

## Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 69108150

Data publicarii 11.05.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.227,14 RON - 2.227,14 RON

Descriere: 1 Stilou metalic penita ascunsa Ecada 1.00 buc 13.45 RON 13.45 2 Calculator Birou 12Dig Modern Deli 1.00 buc. 47.06 RON 47.06 3 Pix cu suport ICO T-Pen 5.00 buc 5.88 RON 29.41 4 Pix cu gel AIHAO 9.00 buc 1.26 RON 11.34 5 RIGLA METAL 30 CM DELI 1.00 buc. 6.30 RON 6.30 6 Creion HB Bic 1.00 buc 1.26 RON 1.26 7 Tus stampila Ecada 1.00 buc 3.36 RON 3.36 8 Notes autoadeziv neon 76x76mm 1.00 buc 2.10 RON 2.10 9 Biblioraft plastifiat 16.00 buc 7.56 RON 121.01 10 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy 35.00 buc Pretul a fost setat manual si reduceri procentuale nu vor fi aplicate la acest produs 24.29 RON 850.00 11 Dosar PVC 200.00 buc 0.84 RON 168.07 12 Plic cu burduf 50.00 buc 0.84 RON 42.02 13 Plic C5 offset alb silicon, 162x229, 80g 20.00 buc 0.21 RON 4.20 14 Agrafe birou 33 mm 2.00 buc 1.68 RON 3.36 15 CAPSATOR 25 COLI 24/6-23/13 MODEL A200 EASY TOUCH NOKI 1.00 buc. 26.89 RON 26.89 16 TUS STAMPILA 27ML KORES 1.00 buc. 4.62 RON 4.62 17 CHITANTA A6 2EX autocopy 2.00 buc 5.88 RON 11.76 18 Condica prezenta A4, 32 file 3.00 buc 5.88 RON 17.65 19 Plic cu burduf B4 120g 50.00 buc 1.18 RON 58.82 20 Capse 24/6 Kangaro 2.00 buc 1.51 RON 3.03 21 Fluid corector NOKI 1.00 buc 2.94 RON 2.94 22 Foi de parcurs persoane 2.00 buc 11.34 RON 22.69 23 Pix Ecada cu gel GELFINO 1.00 buc 2.10 RON 2.10 24 Banda adeziva 48mmx50m transparenta 1.00 buc. 4.20 RON 4.20 25 Banda adeziva 24mmx30m 1.00 buc 2.10 RON 2.10 26 Capsator Kangaro DS-45N, 24/6, 30 coli 1.00 buc 21.01 RON 21.01 27 Plic C4 50.00 buc 0.42 RON 21